
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Pule dana 
17. lipnja 2022. godine donosi  

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti

Članak 1.

Daje se suglasnost društvu ALDA Holding B.V, Amsterdam, Anthony Fokkerweg 61, 
Kraljevina Nizozemska, da prava i obveze iz Sporazuma o partnerstvu od 20. travnja 2020. 
godine prenese na društvo ALDA SEE d.o.o., Zagreb, Radnička cesta 80, OIB 68204591005, 
za realizaciju manifestacije Pula Music Week  u  2022. godini.

Članak 2.

Ova suglasnost vrijedi samo za 2022. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/22-01/156
URBROJ:2163-7-07-01-0277-22-7
Pula, 17. lipnja 2022. 

 GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 

Pravni temelj sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule 
br 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst).     

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

Grad Pula i ALDA Holding B.V, Amsterdam, Anthony Fokkerweg 61, Kraljevina Nizozemska 
zaključili su dana 20. travnja 2020. godine Sporazum o partnerstvu kojim je Sporazumom 
utvrđen zajednički interes strana potpisnica za održavanje manifestacija koje organizira 
ALDA  Holding B.V na lokacijama i spomenicima kulture koji su u vlasništvu Grada Pule. 
Podstavkom h) članka 1. Sporazuma o partnerstvu određeno je da ALDA Holding B.V. može 
prava i obveze iz Sporazuma o partnerstvu prenijeti na društvo koje je pridružena strana 
ALDA Holdinga B.V. 
ALDA Holding B.V je dana 17.06.2022. godine podnijela zahtjev da se prava i obveze  iz 
Sporazuma o partnerstvu isključivo za 2022. godinu prenesu na društvo ALDA SEE d.o.o., 
Zagreb, Radnička cesta 80, te dostavila Izjavu i Izvadak iz registra stvarnih vlasnika kao 
dokaze da je društvo ALDA SEE d.o.o. pridružena strana ALDA Holdinga B.V. 
Obzirom da su ispunjeni uvjeti određeni Sporazumom o partnerstvu predlaže se davanje 
suglasnosti za prijenos prava i obveza iz Sporazuma o partnerstvu. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 

 

                          PROČELNICA 
                 Lena Radunić, mag.oec. 
 

 


